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SHSV
Sprintmehrkampf und Staffelmeisterschaft

2023

Veranstalter: Schleswig - Holsteinischer Schwimmverband e. V.

Ausrichter: Elmshorner MTV

Abschnitt 1 am 08.07.2023

Wettkampfort: 25337 Elmshorn, Freibad, Zum Krückaupark
Wettkampfbahn: 50 m Bahn

8 Bahnen, durch wellenbrechende Leinen getrennt

Zeitnahme: automatische Zeitmessanlage
Wassertemperatur ca. 26°C
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Elmshorner MTV 3454   5/ 13  36/  5
2. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444  10/  3  26/  3
3. Kaltenkirchener TS 3461   1/  1   4/  0
4. Möllner SV 3467  12/  6  36/  4
5. MTV von 1860 e.V. Heide 3472   5/  2  14/  1
6. Ratzeburger SV von 1862 3485   2/  2   8/  0
7. Rendsburger TSV 5570   0/  1   2/  0
8. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490  13/  6  38/  2
9. SC Phönix 88 e.V. Heide 3491   2/  0   4/  0

10. Schwimm-Zentrum Elmshorn 3494   4/  2  12/  3
11. SG Bad Schwartau 5196   3/  5  16/  1
12. SG Elbe 5125  16/  8  48/  6
13. SG Lübeck 3496  10/ 13  46/  7
14. SG Neumünster 3497   6/  4  20/  2
15. SG Stormarn Barsbüttel 6784  13/ 10  46/  7
16. SG Wasserratten Norderstedt 3498  13/  9  44/  2
17. Sport-Club Itzehoe 6590   1/  4  10/  0
18. SV Neptun Kiel 5129  11/ 11  44/  2
19. SV Tungendorf-Neumünster 1911 3511   3/  1   8/  0
20. SV Wiking Kiel 3513   4/  8  24/  1
21. TSB Flensburg v. 1865 3550   7/  5  24/  2
22. TSV Klausdorf 5274   3/  0   6/  0
23. TSV Reinbek 3547   3/  5  16/  2
24. TSV RW Niebüll 3528   8/  9  34/  4
25. TSV Uetersen von 1898 e.V. 3534   5/  2  14/  0
26. TSV Westerland 3536   3/  1   8/  0

Gesamt für den Verband  163/ 131  588/ 54
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Abschnitt 1 - Samstag 08.07.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Röpke SHSV
Schiedsrichter männlich Ingo Quandt SHSV
Schiedsrichter i.A. Thomas Paulsen SHSV
Schiedsrichter i.A. Dirk Glanda SHSV
Starter weiblich Jürgen Kühne Ratzeburger SV von 1862
Starter männlich Jan Meinhardt SG Wasserratten Norderstedt
Auswerter Claudia Fischler SV Neptun Kiel
Auswerter Bennet Fiefeck Elmshorner MTV
Elektronik Beate Uhde SV Neptun Kiel
Protokollführer 1 Ralf Böwig Elmshorner MTV
Protokollführer 2 Michael Beckmann Elmshorner MTV
Schwimmrichter 1 Monika Lorenz SG Lübeck
Schwimmrichter 2 Ulrike Hein TSV Uetersen von 1898 e.V.
Sprecher Kai Früchtenicht Elmshorner MTV
Auswerter i.A. Hilke Rockstroh Möllner SV
Protokollführer i.A. Cornelia Grell Elmshorner MTV
Zeitnehmer i.A. Larissa Bahr SG Lübeck
Schwimmrichter i.A. Meike Kinscher TSV Reinbek
Zielrichter i.A. Asta Buziene SG Bad Schwartau

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann und Zielrichter 1 Jens Frede SG Stormarn Barsbüttel
Zielrichter 2 Katrin Krüger Möllner SV
Zielrichter 3 Kirsten Reidt SG Elbe
Zielrichter 4 Andrea Hell Elmshorner MTV
Zielrichter 5 Dörthe Bökemeier SG Neumünster

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Lena Erichsen TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 1 Dragana Jerinic TSB Flensburg v. 1865
Zeitnehmer Bahn 2 Dietmar Bauer SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Ramon Brachmann Schwimm-Zentrum Elmshorn
Zeitnehmer Bahn 4 Burkhard Schmidt SG Elbe
Zeitnehmer Bahn 5 Nermin Saatci SG Bad Schwartau
Zeitnehmer Bahn 6 Bastian Guetari TSV Westerland
Zeitnehmer Bahn 7 Ruth Lorenz SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 8 Ulf Wandschneider SG Stormarn Barsbüttel
Reserve-Zeitnehmer 1 Sascha Ludewigsen SV Wiking Kiel
Reserve-Zeitnehmer 2 Sandra Ganzenmüller SV Neptun Kiel

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann und Wenderichter Bahn 1 Anja Lesle SG Bad Schwartau
Wenderichter Bahn 2 Irina Hoffmann SG Lübeck
Wenderichter Bahn 3 Meike Friedrichsen MTV von 1860 e.V. Heide
Wenderichter Bahn 4 Daniela Nentwig Sport-Club Itzehoe
Wenderichter Bahn 5 Stefan Berg Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.
Wenderichter Bahn 6 Nicole Wigger SV Tungendorf-Neumünster 1911
Wenderichter Bahn 7 Sandy Genies TSV Reinbek
Wenderichter Bahn 8 Kirsten Rümenapf SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
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Alle angeforderten Kampfrichter wurden gestellt.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil männlich AK 10 bis 13
Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich offen
Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich AK 10 bis 13
Wettkampf 4 - 4x100m Freistil weiblich offen
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 4x100m Lagen männlich AK 10 bis 13
Wettkampf 10 - 4x100m Lagen männlich offen
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen mixed AK 10 bis 13
Wettkampf 12 - 4x100m Lagen mixed offen

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil männlich AK 10 bis 13
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Jugendstaffelmeister

2. Mannschaft 2013 Elmshorner MTV 04:35,38
Florian Hoppe 2010 100m: 01:06,67 (01:06,67)
Till Früchtenicht 2011 200m: 02:16,65 (01:09,98)
Lukas Hell 2010 300m: 03:22,16 (01:05,51)
Lukas Spät 2011 400m: 04:35,38 (01:13,22)

2. 1. Mannschaft 2010 SG Lübeck 04:42,28
Luis Marheineke 2010 100m: 01:03,63 (01:03,63)
Bruno Rutz 2012 200m: 02:20,90 (01:17,27)
Anton Seeger 2011 300m: 03:31,11 (01:10,21)
Theo Seeger 2011 400m: 04:42,28 (01:11,17)

3. 1. Mannschaft 2010 Möllner SV 05:52,21
Maximilian Trabant 2012 100m: 04:27,52 (04:27,52)
Bjarne Aden 2013 200m: 02:50,19 (01:37,33)
Yannis Max Treptow 2013 300m: 01:20,13 (01:30,06)
Daniel Nichelmann 2012 400m: 05:52,21 (04:32,08)

4. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 06:27,42
Loïc Nigbur-Cornehl 2013 100m: 01:39,81 (01:39,81)
Tom Nebel 2011 200m: 03:30,21 (01:50,40)
Semjon Nagel 2013 300m: 05:05,41 (01:35,20)
Utku Soylu 2010 400m: 06:27,42 (01:22,01)

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Staffelmeister

1. Mannschaft Offen Elmshorner MTV 03:47,55
Lasse Tschirner 2004 100m: 00:59,10 (00:59,10)
Moritz Hell 2006 200m: 01:52,88 (00:53,78)
Kjell Boyens 2006 300m: 02:51,68 (00:58,80)
Kolja Dieckmann 2007 400m: 03:47,55 (00:55,87)

2. 1. Mannschaft Offen SG Stormarn Barsbüttel 03:51,03
Max Lück 2006 100m: 00:57,14 (00:57,14)
Felix Lück 2009 200m: 01:58,82 (01:01,68)
Mark Wandmacher 2007 300m: 02:56,67 (00:57,85)
Luca Paulun 2003 400m: 03:51,03 (00:54,36)

3. 1. Mannschaft Offen SG Lübeck 03:51,95
Max Gerke 2006 100m: 00:57,65 (00:57,65)
Aaron Silies 2007 200m: 01:56,73 (00:59,08)
Felix Gerke 2008 300m: 02:57,35 (01:00,62)
Mats Frenzel 2009 400m: 03:51,95 (00:54,60)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. 1. Mannschaft Offen TSV RW Niebüll 03:57,62

Tjard Nielsen 2009 100m: 01:02,32 (01:02,32)
Frode Lingke 2006 200m: 02:00,53 (00:58,21)
Jesper Lingke 2008 300m: 03:00,97 (01:00,44)
Mattis Nielsen 2006 400m: 03:57,62 (00:56,65)

5. 1. Mannschaft Offen SG Neumünster 04:07,78
Lars-Morten Kage 2005 100m: 00:59,14 (00:59,14)
Jörg Schumann 1975 200m: 01:58,70 (00:59,56)
Moritz Koch 2007 300m: 03:09,21 (01:10,51)
Max Schneider 2007 400m: 04:07,78 (00:58,57)

6. 1. Mannschaft Offen SV Neptun Kiel 04:12,40
Julian Inatsu 2009 100m: 00:59,80 (00:59,80)
Ian Fischler 2008 200m: 02:03,52 (01:03,72)
Bo  Bent Hecker 2007 300m: 03:11,35 (01:07,83)
Mattes Ganzenmüller 2006 400m: 04:12,40 (01:01,05)

7. 1. Mannschaft Offen SG Elbe 04:14,16
Elias Sielfeld 2008 100m: 01:02,23 (01:02,23)
Kenneth Eric Hansen 2009 200m: 02:13,81 (01:11,58)
Younes Dahbi 2005 300m: 03:16,93 (01:03,12)
Arti Krasniqi 1999 400m: 04:14,16 (00:57,23)

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich AK 10 bis 13
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Jugendstaffelmeister

1. Mannschaft 2010 SG Wasserratten Norderstedt 04:36,10
Maileen Pilwat 2010 100m: 01:05,06 (01:05,06)
Marie Prignitz 2010 200m: 02:14,55 (01:09,49)
Enne-Lotte Schmidt 2011 300m: 03:26,93 (01:12,38)
Fabienne Lülsdorf 2010 400m: 04:36,10 (01:09,17)

2. 1. Mannschaft 2010 Möllner SV 04:46,72
Sofiia Kolomiiets 2010 100m: 01:06,70 (01:06,70)
Marla Krüger 2011 200m: 02:23,66 (01:16,96)
Lilly Wilhelmsen 2011 300m: 03:34,73 (01:11,07)
Carolin Hack 2010 400m: 04:46,72 (01:11,99)

3. 1. Mannschaft 2010 TSB Flensburg v. 1865 05:08,33
Lotta Fee Jannusch 2010 100m: 01:14,08 (01:14,08)
Anja Zhou 2012 200m: 02:53,17 (01:39,09)
Lilia Hübner 2012 300m: 03:02,47 (00:09,30)
Maria Boiko 2011 400m: 05:08,33 (02:05,86)

4. 1. Mannschaft 2010 SG Lübeck 05:11,00
Greta Potschaske 2011 100m: 01:10,68 (01:10,68)
Anna Lea Bahr 2012 200m: 02:25,65 (01:14,97)
Nike Silies 2011 300m: 03:47,31 (01:21,66)
Antonia da Cunha 2012 400m: 05:11,00 (01:23,69)

5. 1. Mannschaft 2013 SG Elbe 05:48,87
Mira Szimmuck 2010 100m: 01:15,22 (01:15,22)
Veronika Setinin 2013 200m: 02:52,60 (01:37,38)
Tilda Wilkens 2013 300m: 04:26,29 (01:33,69)
Carla Noll 2012 400m: 05:48,87 (01:22,58)

6. 2. Mannschaft 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:53,93
Laura Timmermann 2013 100m: 01:18,77 (01:18,77)
Maja Kjärsgaard 2013 200m: 03:00,07 (01:41,30)
Jennifer Nissen 2013 300m: 04:28,97 (01:28,90)
Sara Jasmand Pedrosa 2013 400m: 05:53,93 (01:24,96)

7. 1. Mannschaft 2012 Schwimm-Zentrum Elmshorn 07:13,23
Luisa Brachmann 2012 100m: 01:32,81 (01:32,81)
Bente Marie Willems 2012 200m: 03:28,46 (01:55,65)
Ronja Bergmann 2013 300m: 05:38,81 (02:10,35)
Ina Abraham 2012 400m: 07:13,23 (01:34,42)
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Wettkampf 4 - 4x100m Freistil weiblich offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Staffelmeister

1. Mannschaft Offen SG Stormarn Barsbüttel 04:24,42
Annika Aurelia Carstensen 2007 100m: 01:03,93 (01:03,93)
Sonia Troscianczyk 2009 200m: 02:12,56 (01:08,63)
Leni Schumacher 2008 300m: 03:19,63 (01:07,07)
Vivien Joelle Häming 2008 400m: 04:24,42 (01:04,79)

2. 1. Mannschaft Offen SG Lübeck 04:25,14
Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 100m: 01:05,67 (01:05,67)
Lene Frenzel 2007 200m: 02:15,42 (01:09,75)
Viktoria Hoffmann 2008 300m: 03:22,62 (01:07,20)
Celina Lange 2009 400m: 04:25,14 (01:02,52)

3. 1. Mannschaft Offen Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 04:25,66
Emiliia Pyzhyk 2009 100m: 01:04,96 (01:04,96)
Julia Wroblewski 2008 200m: 02:15,26 (01:10,30)
Cathy Milena Heuber 2005 300m: 03:21,55 (01:06,29)
Lene Jurine Thielemann 2009 400m: 04:25,66 (01:04,11)

4. 1. Mannschaft Offen TSV RW Niebüll 04:25,72
Lilith Hinrichsen 2007 100m: 01:02,96 (01:02,96)
Fine Domeyer 2006 200m: 02:06,45 (01:03,49)
Jule Mathilde Erichsen 2009 300m: 03:15,93 (01:09,48)
Julie Weinbach 2005 400m: 04:25,72 (01:09,79)

5. 1. Mannschaft Offen SV Neptun Kiel 04:27,72
Phibie-Frederike Dücker 2008 100m: 01:03,26 (01:03,26)
Alyssa Zitzow 2009 200m: 02:14,22 (01:10,96)
Julia Fudickar 2006 300m: 03:23,17 (01:08,95)
Emily Madeleine Helms 2009 400m: 04:27,72 (01:04,55)

6. 1. Mannschaft Offen SG Elbe 04:36,48
Maja Hinrichs 2004 100m: 01:07,68 (01:07,68)
Brianna Schwenzer 2008 200m: 02:19,49 (01:11,81)
Marlene Jette Noll 2009 300m: 03:30,49 (01:11,00)
Sina Leonie Rickert 2007 400m: 04:36,48 (01:05,99)

7. 2. Mannschaft Offen SG Stormarn Barsbüttel 04:43,60
Emma-Luise Staba 2007 100m: 01:14,92 (01:14,92)
Linda Bünning 2010 200m: 02:21,28 (01:06,36)
Finja Sophie Walk 2010 300m: 03:35,12 (01:13,84)
Jolie Böse 2007 400m: 04:43,60 (01:08,48)

8. 1. Mannschaft Offen SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 04:43,70
Lissy Reim 2007 100m: 01:09,38 (01:09,38)
Marle Mahlerwein 2007 200m: 02:23,08 (01:13,70)
Lara Da Silva 2002 300m: 03:32,03 (01:08,95)
Gesa Rohwer 2006 400m: 04:43,70 (01:11,67)

9. 2. Mannschaft Offen SG Neumünster 04:48,86
Leni Standke 2008 100m: 01:11,03 (01:11,03)
Carlotta Grümmer 2008 200m: 02:25,24 (01:14,21)
Nele Bökemeier 2008 300m: 03:35,08 (01:09,84)
Anna Lena Kuppe 2007 400m: 04:48,86 (01:13,78)

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:46,20 177
2. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:49,70 142
3. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:51,50 127
4. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:51,52 127
5. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:51,88 125
6. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:52,81 118
7. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:53,70 112
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:54,69 106
9. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:54,74 106
10. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:55,44 102
11. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:56,91 94
12. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:57,41 92
13. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:59,52 82
14. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 01:00,24 79

abgemeldet
Henry Mai 2013 Möllner SV

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:45,89 180
2. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:46,12 178
3. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:46,53 173
4. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:47,27 165
5. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:47,89 159
6. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:47,93 158
7. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:48,51 153
8. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:48,98 148
9. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,09 147
10. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:49,26 146
11. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:50,40 136
12. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:52,54 120
13. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:53,67 113
14. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:53,84 111
15. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:53,94 111
16. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:56,28 98

AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:39,24 289
2. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,82 256
3. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:41,37 246
4. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:43,70 209
5. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,76 208
6. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,63 196
7. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:44,86 193
8. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:45,07 190
9. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,38 175
10. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:46,74 171
11. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:46,79 170
12. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,86 169
13. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,88 169
14. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:50,97 131
15. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:52,96 117
16. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,08 110

disqualifiziert
Siegfried Berger 2011 SV Wiking Kiel

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV
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AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:38,63 303
2. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:40,68 259
3. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:42,15 233
4. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:43,67 209
5. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:44,38 199
6. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:44,68 195
7. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:44,94 192
8. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,24 176
9. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:47,96 158
10. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:49,57 143

abgemeldet
Emil Knappe 2010 SG Lübeck

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,40 468
2. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:35,22 399
3. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:35,26 398
4. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:36,69 353
5. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:36,84 349
6. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:37,30 336
7. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,51 331
8. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:37,57 329
9. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,77 299
10. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:39,02 294
10. Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,02 294
12. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:39,45 284
13. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:40,33 266
14. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:40,64 260
15. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:40,75 258
16. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:41,19 250
17. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:41,42 245
18. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:42,05 235
19. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:42,08 234
20. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:42,84 222
21. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:43,20 216
22. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:45,00 191

AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,46 466
2. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:34,51 425
3. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:36,13 370
4. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:36,70 353
5. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:36,94 346
6. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:37,65 327
7. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:38,78 299
8. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:40,78 257
9. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:43,19 216

AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:31,65 551
2. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:32,68 500
3. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:34,36 430
4. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:34,60 421
5. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:35,52 389
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:37,19 339
7. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:37,33 335
8. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:37,34 335
9. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:38,64 302
10. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:38,88 297
11. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:38,91 296
12. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:39,07 293
13. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,71 279
14. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,73 258
15. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:40,74 258
16. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:42,43 228
17. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:46,90 169

abgemeldet
Hans Hinrich Freyer 2007 SV Neptun Kiel
Jan Seeger 2007 TSV Reinbek

AK 17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:31,85 540
2. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:32,14 526
3. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:33,10 481
4. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:33,30 473
5. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:35,18 401
6. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,83 379
7. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:35,91 377
8. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:36,90 347
9. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:38,12 315
10. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:38,50 306

AK 18
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:34,06 442
2. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,29 397
3. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:35,80 380
4. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,16 290

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arti Krasniqi 1999 SG Elbe 00:31,57 555
2. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:31,65 551
3. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:31,85 540
4. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:32,14 526
5. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:32,68 500
6. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:33,10 481
7. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:33,30 473
8. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,40 468
9. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,46 466
10. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:34,06 442
11. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:34,36 430
12. Tjark Lindh 2001 TSV Reinbek 00:34,46 427
13. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:34,51 425
14. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:34,60 421
15. Patrick Taube 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,65 420
16. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:35,18 401
17. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:35,22 399
18. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:35,26 398
19. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,29 397
20. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:35,52 389
21. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:35,80 380



10

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,83 379
23. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:35,91 377
24. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:36,13 370
25. Sebastian Kunath 2004 MTV von 1860 e.V. Heide 00:36,44 361
26. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:36,69 353
27. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:36,70 353
28. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:36,84 349
29. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:36,90 347
30. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:36,94 346
31. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:37,19 339
32. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:37,30 336
33. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:37,33 335
34. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:37,34 335
35. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,51 331
36. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:37,57 329
37. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:37,65 327
38. Niklas Rathjen 2003 Sport-Club Itzehoe 00:38,03 317
39. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:38,12 315
40. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:38,50 306
41. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:38,63 303
42. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:38,64 302
43. Alexander Rogalla 1999 SG Elbe 00:38,67 302
44. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,77 299
45. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:38,78 299
46. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:38,88 297
47. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:38,91 296
48. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:39,02 294
48. Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,02 294
50. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:39,07 293
51. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,16 290
52. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:39,24 289
53. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:39,45 284
54. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,71 279
55. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:40,33 266
56. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:40,64 260
57. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:40,68 259
58. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,73 258
59. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:40,74 258
60. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:40,75 258
61. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:40,78 257
62. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,82 256
63. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:41,19 250
64. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:41,37 246
65. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:41,42 245
66. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:42,05 235
67. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:42,08 234
68. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:42,15 233
69. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:42,43 228
70. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:42,84 222
71. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:43,19 216
72. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:43,20 216
73. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:43,67 209
74. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:43,70 209
75. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,76 208
76. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:44,38 199
77. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,63 196
78. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:44,68 195
79. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:44,86 193
80. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:44,94 192
81. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:45,00 191
82. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:45,07 190
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
83. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:45,89 180
84. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:46,12 178
85. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:46,20 177
86. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,24 176
87. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,38 175
88. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:46,53 173
89. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:46,74 171
90. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:46,79 170
91. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,86 169
92. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,88 169
93. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:46,90 169
94. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:47,27 165
95. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:47,89 159
96. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:47,93 158
97. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:47,96 158
98. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:48,51 153
99. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:48,98 148
100. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,09 147
101. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:49,26 146
102. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:49,57 143
103. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:49,70 142
104. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:50,40 136
105. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:50,97 131
106. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:51,50 127
107. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:51,52 127
108. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:51,88 125
109. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:52,54 120
110. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:52,81 118
111. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:52,96 117
112. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:53,67 113
113. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:53,70 112
114. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:53,84 111
115. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:53,94 111
116. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,08 110
117. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:54,69 106
118. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:54,74 106
119. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:55,44 102
120. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:56,28 98
121. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:56,91 94
122. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:57,41 92
123. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:59,52 82
124. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 01:00,24 79

abgemeldet
Jannis Greif 2003 SG Elbe

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:43,25 310
2. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:44,00 295
3. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,94 277
4. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,72 246
5. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:46,84 244
6. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:47,19 239
7. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:47,74 231
8. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:47,78 230
9. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:48,26 223
10. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:48,74 217
11. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:50,07 200
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:50,32 197
13. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:50,36 196
14. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:50,40 196
15. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:51,04 189
16. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:52,39 174
17. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:52,97 169
18. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:53,00 168
19. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:53,34 165
20. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:53,60 163
21. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:54,07 159
22. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:54,66 154
23. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:55,06 150
24. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:56,11 142
25. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:56,28 141
26. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 01:00,98 110

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:43,39 307
2. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:44,95 276
3. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:45,01 275
4. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:45,65 264
5. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,30 253
5. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:46,30 253
7. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:46,74 246
8. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:48,05 226
9. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:48,52 220
10. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:49,46 207
11. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:49,80 203
12. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:50,05 200
13. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:50,36 196
14. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:51,85 180
15. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:52,28 176
16. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 01:00,12 115

AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:41,45 353
2. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:42,18 335
3. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:44,11 293
4. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:44,52 285
5. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:45,07 274
6. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:45,62 264
7. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:45,91 259
8. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:46,27 253
9. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,94 243
10. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:47,15 239
11. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:47,25 238
12. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:47,66 232
13. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:48,52 220
14. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:50,98 189

abgemeldet
Mia Käding 2011 Möllner SV

AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,31 484
2. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,42 410
3. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:39,68 402
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:39,86 397
5. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,06 363
6. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:42,30 332
7. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:42,67 323
8. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:44,92 277
9. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:45,17 272
10. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:45,28 270
11. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,33 270
12. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,41 268
13. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:45,53 266
14. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:45,94 259
15. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:47,72 231
16. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:48,23 224
17. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:48,79 216
18. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:49,72 204
19. Amélie Koch 2010 SG Neumünster 00:54,09 158

disqualifiziert
Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin machte nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:37,19 489
2. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:38,48 441
3. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 408
4. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:40,19 387
5. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:40,46 379
6. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:41,57 350
7. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:41,60 349
8. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:41,73 346
9. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,87 342
10. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:42,16 335
11. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:42,51 327
12. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,05 315
13. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,36 308
14. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:43,46 306
15. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:43,51 305
16. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:43,83 298
17. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:44,02 294
18. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:44,11 293
19. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,36 269
20. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:46,70 246
21. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:47,12 240
22. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:48,09 226
23. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:48,93 214

AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:37,35 482
2. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:38,01 458
3. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:39,13 419
4. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,95 394
5. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:40,77 371
6. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:41,43 353
7. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:41,63 348
8. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:41,88 342
9. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,93 341
10. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:42,45 328
11. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:43,60 303
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,69 301
13. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:44,54 284
14. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:44,70 281
15. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:44,78 280
16. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:44,85 278
17. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,02 258
18. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:46,41 251

abgemeldet
Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V.

AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:38,39 444
2. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,25 415
3. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:39,34 413
4. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:40,16 388
5. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:40,57 376
6. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:40,72 372
7. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:41,18 360
8. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:42,02 339
9. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:42,17 335
10. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,51 327
11. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:42,61 325
12. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:42,66 323
13. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,67 323
14. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:42,86 319
15. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:43,06 315
16. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:43,20 311
17. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,75 300
17. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:43,75 300
19. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:43,91 297
20. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:44,07 293
21. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:45,04 275
22. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,35 269
23. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,51 250

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:35,82 547
2. Cathy Milena Heuber 2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,94 499
3. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:37,19 489
4. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,31 484
5. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:37,35 482
6. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:37,47 478
7. Chiara Böwig 2005 Elmshorner MTV 00:37,67 470
8. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:38,01 458
9. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:38,39 444
10. Karina Becker 2005 SG Elbe 00:38,44 442
11. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:38,48 441
12. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:39,13 419
13. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,25 415
14. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:39,34 413
15. Julia Fudickar 2006 SV Neptun Kiel 00:39,38 411
16. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,42 410
17. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 408
18. Charlotte Kröger 2006 SG Elbe 00:39,58 405
19. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:39,68 402
20. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:39,86 397
21. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,95 394
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:40,16 388
23. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:40,19 387
24. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:40,46 379
25. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:40,57 376
26. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:40,72 372
27. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:40,77 371
28. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,06 363
29. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:41,18 360
30. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:41,43 353
31. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:41,45 353
32. Carina Fellbs 2001 SV Wiking Kiel 00:41,53 351
33. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:41,57 350
34. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:41,60 349
35. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:41,63 348
36. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:41,64 348
37. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:41,73 346
38. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,87 342
39. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:41,88 342
40. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,93 341
41. Nele Golomb 2004 TSV Reinbek 00:41,98 339
42. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:42,02 339
43. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:42,16 335
44. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:42,17 335
45. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:42,18 335
46. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:42,30 332
47. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:42,33 331
48. Meret Haubner 2006 SG Elbe 00:42,43 329
49. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:42,45 328
50. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:42,51 327
50. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,51 327
52. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:42,61 325
53. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:42,66 323
54. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,67 323
54. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:42,67 323
56. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:42,86 319
57. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,05 315
58. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:43,06 315
59. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:43,20 311
59. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:43,20 311
61. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:43,25 310
62. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,36 308
63. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:43,39 307
64. Maja Hinrichs 2004 SG Elbe 00:43,42 307
65. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:43,46 306
66. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:43,51 305
67. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:43,60 303
68. Janett Wessel 2003 Kaltenkirchener TS 00:43,63 302
69. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,69 301
70. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:43,75 300
70. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:43,75 300
72. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:43,83 298
73. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:43,91 297
74. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:44,00 295
75. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:44,02 294
76. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:44,03 294
77. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:44,07 293
78. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:44,11 293
78. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:44,11 293
80. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:44,52 285
81. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:44,54 284
82. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:44,70 281
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
83. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:44,78 280
84. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:44,85 278
85. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:44,92 277
86. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,94 277
87. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:44,95 276
88. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:45,01 275
89. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:45,04 275
90. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:45,07 274
91. Gesa Rohwer 2006 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,13 273
92. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:45,17 272
92. Sophia Schröder 2006 SG Elbe 00:45,17 272
94. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:45,28 270
95. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,33 270
96. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,35 269
97. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,36 269
98. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,41 268
99. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:45,53 266
100. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:45,62 264
101. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:45,65 264
102. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:45,91 259
103. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:45,94 259
104. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,02 258
105. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:46,27 253
106. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,30 253
106. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:46,30 253
108. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:46,41 251
109. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,51 250
110. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:46,70 246
111. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:46,72 246
112. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:46,74 246
113. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:46,84 244
114. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,94 243
115. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:47,12 240
116. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:47,15 239
117. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:47,19 239
118. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:47,25 238
119. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:47,56 233
120. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:47,66 232
121. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:47,72 231
122. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:47,74 231
123. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:47,78 230
124. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:48,05 226
125. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:48,09 226
126. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:48,23 224
127. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:48,26 223
128. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:48,52 220
128. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:48,52 220
130. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:48,74 217
131. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:48,79 216
132. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:48,93 214
133. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:49,46 207
134. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:49,72 204
135. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:49,80 203
136. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:50,05 200
137. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:50,07 200
138. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:50,32 197
139. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:50,36 196
139. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:50,36 196
141. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:50,40 196
142. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:50,98 189
143. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:51,04 189
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
144. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:51,85 180
145. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:52,28 176
146. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:52,39 174
147. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:52,97 169
148. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:53,00 168
149. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:53,34 165
150. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:53,60 163
151. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:54,07 159
152. Amélie Koch 2010 SG Neumünster 00:54,09 158
153. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:54,66 154
154. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:55,06 150
155. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:56,11 142
156. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:56,28 141
157. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 01:00,12 115
158. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 01:00,98 110

abgemeldet
Jessica Härtel 2003 MTV von 1860 e.V. Heide
Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV

Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,54 203
2. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:36,92 181
3. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,55 172
4. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:37,63 171
5. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:38,62 158
6. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,58 147
7. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:40,08 141
8. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:41,29 129
9. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,42 128
10. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:41,78 125
11. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:42,47 119
12. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:42,88 115
13. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:44,33 104
14. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 00:51,17 68

abgemeldet
Henry Mai 2013 Möllner SV

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:34,44 223
2. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:34,49 222
3. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:35,19 209
4. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:35,48 204
5. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,55 203
6. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:35,63 202
7. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,86 198
8. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,86 182
9. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:37,36 175
10. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:37,58 172
11. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:38,47 160
12. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:38,51 160
13. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:38,64 158
14. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:38,91 155
15. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:39,17 152
16. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:41,93 124
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AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,49 322
2. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:31,70 287
3. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:31,88 282
4. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,96 280
5. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:32,25 272
6. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:32,80 259
7. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,46 244
8. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:33,72 238
9. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,66 219
10. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:35,16 210
11. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,41 205
12. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:36,09 194
13. Siegfried Berger 2011 SV Wiking Kiel 00:36,48 188
14. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:38,12 165
15. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,26 163
16. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,55 159
17. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:38,63 158

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV

AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,16 368
2. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,43 358
3. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:29,98 339
4. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:30,45 323
5. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:31,00 306
6. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:31,69 287
7. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:32,46 267
8. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:34,37 225
9. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,17 210
10. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:35,18 209

abgemeldet
Emil Knappe 2010 SG Lübeck

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,32 448
2. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,93 419
3. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:28,06 413
4. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,76 384
5. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,77 383
6. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,99 375
7. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,11 370
8. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,19 367
9. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:29,29 363
10. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:29,65 350
11. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:29,98 339
12. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,02 337
13. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,15 333
14. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:30,58 319
15. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,81 312
16. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,13 303
17. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,23 300
18. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:31,41 295
19. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,50 292
20. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:31,93 280
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:31,98 279

disqualifiziert
Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,12 576
2. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:27,28 450
3. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,03 415
4. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,60 390
5. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,98 375
6. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:29,43 358
7. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:29,73 347
8. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:29,89 342
9. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,74 314

AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,72 479
2. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,82 473
2. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:26,82 473
4. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,91 469
5. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,06 461
6. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:27,46 441
7. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,83 424
8. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:27,87 422
9. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:28,22 406
10. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:28,46 396
11. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:28,49 395
12. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:28,96 376
13. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:29,23 366
14. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:29,46 357
15. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,38 326
16. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,91 309
17. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:31,21 300

abgemeldet
Hans Hinrich Freyer 2007 SV Neptun Kiel
Jan Seeger 2007 TSV Reinbek

AK 17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,20 571
2. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,62 543
3. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:26,13 512
4. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,47 492
5. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:26,56 487
6. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,78 476
7. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:27,09 459
8. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:29,00 374
9. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:29,13 369
10. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:29,75 347
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AK 18
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,09 514
2. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:27,59 435
3. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:27,75 427
4. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,99 375

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arti Krasniqi 1999 SG Elbe 00:24,97 587
2. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,12 576
3. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,20 571
4. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,62 543
5. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,09 514
6. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:26,13 512
7. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,47 492
8. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:26,56 487
8. Tjark Lindh 2001 TSV Reinbek 00:26,56 487
10. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,72 479
11. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,78 476
12. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,82 473
12. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:26,82 473
14. Sebastian Kunath 2004 MTV von 1860 e.V. Heide 00:26,84 472
15. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,91 469
16. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,06 461
17. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:27,09 459
18. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:27,28 450
19. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,32 448
20. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:27,46 441
21. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:27,59 435
22. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:27,75 427
23. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,83 424
24. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:27,87 422
25. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,93 419
26. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,03 415
26. Patrick Taube 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,03 415
28. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:28,06 413
29. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:28,22 406
30. Alexander Rogalla 1999 SG Elbe 00:28,37 400
31. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:28,46 396
32. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:28,49 395
33. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,60 390
34. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,76 384
35. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,77 383
36. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:28,96 376
37. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,98 375
38. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,99 375
38. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,99 375
40. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:29,00 374
41. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,11 370
42. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:29,13 369
43. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,16 368
44. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,19 367
45. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:29,23 366
46. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:29,29 363
47. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,43 358
47. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:29,43 358
49. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:29,46 357
50. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:29,65 350
51. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:29,73 347
52. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:29,75 347
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:29,89 342
54. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:29,98 339
54. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:29,98 339
56. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,02 337
57. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,15 333
58. Niklas Rathjen 2003 Sport-Club Itzehoe 00:30,21 331
59. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,38 326
60. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:30,45 323
61. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,49 322
62. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:30,58 319
63. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,74 314
64. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,81 312
65. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,91 309
66. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:31,00 306
67. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,13 303
68. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:31,21 300
69. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,23 300
70. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:31,41 295
71. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,50 292
72. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:31,69 287
73. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:31,70 287
74. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:31,88 282
75. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:31,93 280
76. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,96 280
77. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:31,98 279
78. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:32,25 272
79. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:32,46 267
80. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:32,80 259
81. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,46 244
82. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:33,72 238
83. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:34,37 225
84. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:34,44 223
85. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:34,49 222
86. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,66 219
87. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:35,16 210
88. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,17 210
89. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:35,18 209
90. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:35,19 209
91. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,41 205
92. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:35,48 204
93. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,54 203
94. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,55 203
95. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:35,63 202
96. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,86 198
97. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:36,09 194
98. Siegfried Berger 2011 SV Wiking Kiel 00:36,48 188
99. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,86 182
100. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:36,92 181
101. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:37,36 175
102. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,55 172
103. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:37,58 172
104. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:37,63 171
105. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:38,12 165
106. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,26 163
107. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:38,47 160
108. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:38,51 160
109. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,55 159
110. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:38,62 158
111. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:38,63 158
112. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:38,64 158
113. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:38,91 155
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
114. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:39,17 152
115. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,58 147
116. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:40,08 141
117. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:41,29 129
118. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,42 128
119. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:41,78 125
120. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:41,93 124
121. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:42,47 119
122. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:42,88 115
123. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:44,33 104
124. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 00:51,17 68

abgemeldet
Jannis Greif 2003 SG Elbe

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,01 309
2. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,23 303
3. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,42 298
4. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:35,97 284
5. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,71 268
6. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,06 260
7. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:37,09 259
8. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:38,34 235
9. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,44 233
10. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:38,80 227
11. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:39,09 222
12. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 215
13. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:40,46 200
14. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:40,52 199
15. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:40,71 196
16. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:40,92 193
17. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:41,04 191
18. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,07 191
19. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,34 187
20. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:41,71 182
21. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,06 178
22. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:42,53 172
23. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:43,05 166
24. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:43,06 166
25. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:43,26 163
26. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,26 143

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:31,87 409
2. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,60 382
3. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:33,83 342
4. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:35,19 304
5. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:35,59 294
6. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:35,64 292
7. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:35,99 284
8. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:36,09 282
9. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:36,13 281
10. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,60 270
11. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:36,91 263
12. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,01 261
13. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:37,14 258
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,33 254
15. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:37,55 250
16. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 00:43,50 161

AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:30,67 459
2. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:32,12 400
3. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38 390
4. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:32,68 379
5. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:32,72 378
6. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:32,77 376
7. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:33,50 352
8. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,52 352
9. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,58 350
10. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,61 349
11. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:35,33 300
12. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:35,61 293
13. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,40 253
14. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:37,52 251

abgemeldet
Mia Käding 2011 Möllner SV

AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,52 571
2. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,70 506
3. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:30,70 458
4. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:30,74 456
5. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,84 452
6. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:30,92 448
7. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,36 429
8. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,67 417
9. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:32,21 396
10. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:32,72 378
11. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:32,82 375
12. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,86 373
13. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,48 353
14. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,66 347
15. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:34,09 334
16. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:34,48 323
17. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:34,98 309
18. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,21 303
19. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:35,85 287

disqualifiziert
Amélie Koch 2010 SG Neumünster

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,88 550
2. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,08 539
3. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,45 469
4. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:30,81 453
5. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,84 452
6. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,13 439
7. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:31,34 430
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,46 425
9. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:31,76 413
10. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,79 412
11. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,89 408
12. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:32,49 386
13. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,66 380
14. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:32,71 378
15. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,07 366
16. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:33,59 349
17. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:33,62 348
18. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:33,80 343
19. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:33,82 342
20. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,97 338
21. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:34,98 309
22. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:35,22 303
23. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,37 217

AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:28,29 585
2. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:29,02 542
3. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,36 523
4. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:29,47 518
5. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:30,51 466
6. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,79 454
7. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,11 440
8. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,42 427
9. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:31,63 419
10. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:32,13 399
11. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:32,18 397
12. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:32,32 392
13. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:32,46 387
14. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:32,72 378
15. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:33,29 359
16. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:34,15 332
17. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:34,80 314
18. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:35,18 304

abgemeldet
Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V.

AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:27,91 609
2. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,14 535
3. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:29,78 502
4. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:30,69 458
5. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:30,79 454
6. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:30,86 451
7. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,47 425
8. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,52 423
9. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,59 420
10. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:31,65 418
11. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,67 417
12. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:31,89 408
13. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:32,14 399
14. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:32,76 377
15. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,90 372
16. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,92 371
16. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:32,92 371
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:33,30 359
19. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,34 357
20. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,60 349
21. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:34,31 328
22. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62 319
23. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:35,35 300

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:27,91 609
2. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:28,29 585
3. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,52 571
4. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:28,79 555
5. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,88 550
6. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:29,02 542
7. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:29,03 542
8. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,08 539
9. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,14 535
10. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,36 523
11. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:29,47 518
12. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,70 506
13. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:29,78 502
14. Chiara Böwig 2005 Elmshorner MTV 00:29,98 492
15. Charlotte Kröger 2006 SG Elbe 00:29,99 491
16. Maja Hinrichs 2004 SG Elbe 00:30,01 490
17. Nele Golomb 2004 TSV Reinbek 00:30,06 488
18. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,45 469
19. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:30,51 466
20. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:30,67 459
21. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:30,69 458
22. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:30,70 458
23. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:30,74 456
24. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,79 454
24. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:30,79 454
26. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:30,81 453
27. Cathy Milena Heuber 2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,82 452
28. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,84 452
28. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,84 452
30. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:30,86 451
31. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:30,92 448
32. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,11 440
33. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,13 439
34. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:31,34 430
35. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,36 429
36. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,42 427
37. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,46 425
38. Karina Becker 2005 SG Elbe 00:31,47 425
38. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,47 425
40. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,52 423
41. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,59 420
42. Janett Wessel 2003 Kaltenkirchener TS 00:31,60 420
43. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:31,63 419
44. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:31,65 418
45. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,67 417
45. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,67 417
47. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,71 415
48. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:31,76 413
49. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,79 412
50. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:31,87 409
51. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:31,89 408
51. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,89 408



26

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Julia Fudickar 2006 SV Neptun Kiel 00:31,94 406
54. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:32,12 400
55. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:32,13 399
56. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:32,14 399
57. Meret Haubner 2006 SG Elbe 00:32,15 399
58. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:32,18 397
59. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:32,21 396
60. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:32,32 392
61. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38 390
62. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,39 390
63. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:32,46 387
64. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:32,49 386
65. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,60 382
66. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,66 380
67. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:32,68 379
68. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:32,71 378
69. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:32,72 378
69. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:32,72 378
69. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:32,72 378
72. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:32,76 377
73. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:32,77 376
74. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:32,82 375
75. Carina Fellbs 2001 SV Wiking Kiel 00:32,86 373
75. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,86 373
77. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,90 372
78. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,92 371
78. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:32,92 371
80. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,07 366
81. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,12 365
82. Sophia Schröder 2006 SG Elbe 00:33,20 362
83. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:33,29 359
84. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:33,30 359
85. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:33,31 358
86. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,34 357
87. Gesa Rohwer 2006 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,43 354
88. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,48 353
89. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:33,50 352
90. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,52 352
91. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,58 350
92. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:33,59 349
93. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,60 349
94. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,61 349
95. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:33,62 348
96. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,66 347
97. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:33,73 345
98. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:33,80 343
99. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:33,82 342
100. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:33,83 342
101. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,97 338
102. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:34,09 334
103. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:34,15 332
104. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:34,31 328
105. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:34,48 323
106. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62 319
107. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:34,80 314
108. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:34,98 309
108. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:34,98 309
110. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,01 309
111. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:35,18 304
112. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:35,19 304
113. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,21 303
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
114. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:35,22 303
115. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,23 303
116. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:35,33 300
117. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:35,35 300
118. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,42 298
119. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:35,59 294
120. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:35,61 293
121. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:35,64 292
122. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:35,85 287
123. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:35,97 284
124. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:35,99 284
125. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:36,09 282
126. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:36,13 281
127. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,60 270
128. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,71 268
129. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:36,91 263
130. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,01 261
131. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,06 260
132. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:37,09 259
133. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:37,14 258
134. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,33 254
135. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,40 253
136. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:37,52 251
137. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:37,55 250
138. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:38,34 235
139. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,44 233
140. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:38,80 227
141. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:39,09 222
142. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,37 217
143. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 215
144. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:40,46 200
145. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:40,52 199
146. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:40,71 196
147. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:40,92 193
148. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:41,04 191
149. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,07 191
150. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,34 187
151. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:41,71 182
152. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,06 178
153. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:42,53 172
154. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:43,05 166
155. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:43,06 166
156. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:43,26 163
157. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 00:43,50 161
158. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,26 143

abgemeldet
Jessica Härtel 2003 MTV von 1860 e.V. Heide
Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV
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Wettkampf 9 - 4x100m Lagen männlich AK 10 bis 13
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Jugendstaffelmeister

2. Mannschaft 2013 Elmshorner MTV 05:22,61
Till Früchtenicht 2011 100m: 01:21,41 (01:21,41)
Bo Elsen 2011 200m: 02:59,95 (01:38,54)
Florian Hoppe 2010 300m: 04:16,68 (01:16,73)
Lukas Hell 2010 400m: 05:22,61 (01:05,93)

2. 1. Mannschaft 2010 SG Lübeck 05:25,42
Anton Seeger 2011 100m: 01:24,71 (01:24,71)
Theo Seeger 2011 200m: 02:50,08 (01:25,37)
Luis Marheineke 2010 300m: 04:08,37 (01:18,29)
Bruno Rutz 2012 400m: 05:25,42 (01:17,05)

Wettkampf 10 - 4x100m Lagen männlich offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Staffelmeister

1. Mannschaft Offen Elmshorner MTV 04:18,84
Moritz Hell 2006 100m: 01:05,53 (01:05,53)
Kjell Boyens 2006 200m: 02:18,59 (01:13,06)
Kolja Dieckmann 2007 300m: 03:19,72 (01:01,13)
Lasse Tschirner 2004 400m: 04:18,84 (00:59,12)

2. 1. Mannschaft Offen SG Stormarn Barsbüttel 04:19,67
Mark Wandmacher 2007 100m: 01:06,14 (01:06,14)
Roland Kletschkowski 2008 200m: 02:22,08 (01:15,94)
Max Lück 2006 300m: 03:24,59 (01:02,51)
Luca Paulun 2003 400m: 04:19,67 (00:55,08)

3. 1. Mannschaft Offen SG Lübeck 04:31,27
Aaron Silies 2007 100m: 01:09,99 (01:09,99)
Johann Ahler 2007 200m: 02:26,73 (01:16,74)
Felix Gerke 2008 300m: 03:28,13 (01:01,40)
Mats Frenzel 2009 400m: 04:31,27 (01:03,14)

4. 1. Mannschaft Offen TSV Reinbek 04:40,60
Daniel van Impelen 2009 100m: 01:18,16 (01:18,16)
Tjark Lindh 2001 200m: 02:33,91 (01:15,75)
Dustin-Joel Genies 2007 300m: 03:39,99 (01:06,08)
Emil Gall 2007 400m: 04:40,60 (01:00,61)

5. 1. Mannschaft Offen TSV RW Niebüll 04:49,66
Mattis Nielsen 2006 100m: 01:07,55 (01:07,55)
Jesper Lingke 2008 200m: 02:33,79 (01:26,24)
Frode Lingke 2006 300m: 03:46,26 (01:12,47)
Tjard Nielsen 2009 400m: 04:49,66 (01:03,40)
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Wettkampf 11 - 4x100m Lagen mixed AK 10 bis 13
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Jugendstaffelmeister

1. Mannschaft 2013 SG Elbe 05:57,18
Noah Sielfeld 2010 (M) 100m: 01:18,17 (01:18,17)
Christian Noll 2012 (M) 200m: 03:06,24 (01:48,07)
Mira Szimmuck 2010 (W) 300m: 04:35,58 (01:29,34)
Carla Noll 2012 (W) 400m: 05:57,18 (01:21,60)

2. 1. Mannschaft 2010 Möllner SV 05:58,61
Julia Scheidelmann 2012 (W) 100m: 01:29,95 (01:29,95)
Maximilian Trabant 2012 (M) 200m: 03:13,17 (01:43,22)
Sofiia Kolomiiets 2010 (W) 300m: 04:28,60 (01:15,43)
Yannis Max Treptow 2013 (M) 400m: 05:58,61 (01:30,01)

3. 2. Mannschaft 2010 SG Stormarn Barsbüttel 06:00,24
Johanna Frahm 2013 (W) 100m: 01:31,80 (01:31,80)
Sander Ravan Hopp 2010 (M) 200m: 03:10,32 (01:38,52)
Milan Daniel Frede 2013 (M) 300m: 04:41,91 (01:31,59)
Sophie Celeste Tittko 2013 (W) 400m: 06:00,24 (01:18,33)

4. 2. Mannschaft 2010 Möllner SV 06:16,14
Daniel Nichelmann 2012 (M) 100m: 01:34,48 (01:34,48)
Bjarne Aden 2013 (M) 200m: 03:33,63 (01:59,15)
Carolin Hack 2010 (W) 300m: 04:58,64 (01:25,01)
Marla Krüger 2011 (W) 400m: 06:16,14 (01:17,50)

5. 3. Mannschaft 2010 SG Stormarn Barsbüttel 06:49,84
Leevke Lientje de Vries 2013 (W) 100m: 01:42,99 (01:42,99)
Levi Bäckert 2013 (M) 200m: 03:27,95 (01:44,96)
Smilla Piper 2013 (W) 300m: 05:31,56 (02:03,61)
Kajetan Troscianczyk 2012 (M) 400m: 06:49,84 (01:18,28)

6. 1. Mannschaft 2010 TSB Flensburg v. 1865 06:50,62
Finlay Neumann 2012 (M) 100m: 01:50,77 (01:50,77)
Anja Zhou 2012 (W) 200m: 03:30,94 (01:40,17)
Lilia Hübner 2012 (W) 300m: 05:18,40 (01:47,46)
Sverre Robbes 2013 (M) 400m: 06:50,62 (01:32,22)

7. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 07:03,87
Luisa Brachmann 2012 (W) 100m: 02:12,95 (02:12,95)
Utku Soylu 2010 (M) 200m: 03:26,15 (01:13,20)
Loïc Nigbur-Cornehl 2013 (M) 300m: 05:27,83 (02:01,68)
Ina Abraham 2012 (W) 400m: 07:03,87 (01:36,04)

8. 1. Mannschaft 2010 SG Lübeck 07:17,09
Leonie Mai 2012 (W) 100m: 01:46,24 (01:46,24)
Lilli Sophie Lorenz 2013 (W) 200m: 03:46,99 (02:00,75)
Aaron Braesch 2013 (M) 300m: 05:49,17 (02:02,18)
Hennrik Hudtwalker 2013 (M) 400m: 07:17,09 (01:27,92)
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Wettkampf 12 - 4x100m Lagen mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und SHSV Staffelmeister

1. Mannschaft Offen Elmshorner MTV 04:34,84
Kolja Dieckmann 2007 (M) 100m: 01:05,43 (01:05,43)
Kiara Boyens 2005 (W) 200m: 02:23,11 (01:17,68)
Mette Tschirner 2007 (W) 300m: 03:36,82 (01:13,71)
Moritz Hell 2006 (M) 400m: 04:34,84 (00:58,02)

2. 1. Mannschaft Offen SG Stormarn Barsbüttel 04:37,28
Annika Aurelia Carstensen 2007 (W) 100m: 01:14,15 (01:14,15)
Roland Kletschkowski 2008 (M) 200m: 02:29,29 (01:15,14)
Luca Paulun 2003 (M) 300m: 03:32,32 (01:03,03)
Vivien Joelle Häming 2008 (W) 400m: 04:37,28 (01:04,96)

3. 1. Mannschaft Offen TSV RW Niebüll 04:37,52
Mattis Nielsen 2006 (M) 100m: 01:05,16 (01:05,16)
Fine Domeyer 2006 (W) 200m: 02:27,66 (01:22,50)
Lilith Hinrichsen 2007 (W) 300m: 03:38,11 (01:10,45)
Frode Lingke 2006 (M) 400m: 04:37,52 (00:59,41)

4. 1. Mannschaft Offen TSV Reinbek 04:39,88
Josephine Mahnecke 2007 (W) 100m: 01:15,05 (01:15,05)
Tjark Lindh 2001 (M) 200m: 02:29,50 (01:14,45)
Nele Golomb 2004 (W) 300m: 03:40,11 (01:10,61)
Emil Gall 2007 (M) 400m: 04:39,88 (00:59,77)

5. 1. Mannschaft Offen SG Elbe 04:44,65
Elias Sielfeld 2008 (M) 100m: 01:12,49 (01:12,49)
Marlene Jette Noll 2009 (W) 200m: 02:35,98 (01:23,49)
Sina Leonie Rickert 2007 (W) 300m: 03:48,04 (01:12,06)
Arti Krasniqi 1999 (M) 400m: 04:44,65 (00:56,61)

6. 1. Mannschaft Offen SG Wasserratten Norderstedt 04:47,78
Silvan Pawlowski 2005 (M) 100m: 01:07,34 (01:07,34)
Sophie Röns 2008 (W) 200m: 02:35,66 (01:28,32)
Ben Buchholz 2009 (M) 300m: 03:40,72 (01:05,06)
Merle Wolf 2009 (W) 400m: 04:47,78 (01:07,06)

7. 1. Mannschaft Offen SG Bad Schwartau 04:50,19
Leonis Launhardt 2008 (M) 100m: 01:09,70 (01:09,70)
Sverre Stammer 2007 (M) 200m: 02:19,67 (01:09,97)
Mia Grage 2010 (W) 300m: 03:33,59 (01:13,92)
Luisa Kanthak 2011 (W) 400m: 04:50,19 (01:16,60)

8. 1. Mannschaft Offen SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 04:59,75
Lara Da Silva 2002 (W) 100m: 01:19,22 (01:19,22)
Patrick Taube 2002 (M) 200m: 02:37,95 (01:18,73)
Marle Mahlerwein 2007 (W) 300m: 03:57,45 (01:19,50)
Niklas Heise 2005 (M) 400m: 04:59,75 (01:02,30)

9. 1. Mannschaft Offen Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:02,30
Jesse Berk 2009 (M) 100m: 01:17,28 (01:17,28)
Cathy Milena Heuber 2005 (W) 200m: 02:40,77 (01:23,49)
Emiliia Pyzhyk 2009 (W) 300m: 03:54,33 (01:13,56)
Vincent Strauchfuß 2009 (M) 400m: 05:02,30 (01:07,97)

10. 1. Mannschaft Offen SV Wiking Kiel 05:06,01
Jolie Sobottka 2008 (W) 100m: 01:22,05 (01:22,05)
Yushin Omote 2009 (M) 200m: 02:42,73 (01:20,68)
Volker Truberg 2008 (M) 300m: 03:57,47 (01:14,74)
Carina Fellbs 2001 (W) 400m: 05:06,01 (01:08,54)

11. 1. Mannschaft Offen MTV von 1860 e.V. Heide 05:14,69
Jule Löbkens 2007 (W) 100m: 01:25,82 (01:25,82)
Harm Bendtschneider 2007 (M) 200m: 02:50,09 (01:24,27)
Sebastian Kunath 2004 (M) 300m: 03:59,16 (01:09,07)
Merle Friedrichs 2010 (W) 400m: 05:14,69 (01:15,53)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. 2. Mannschaft Offen SG Elbe 05:18,77

Maja Hinrichs 2004 (W) 100m: 01:26,77 (01:26,77)
Karina Becker 2005 (W) 200m: 02:55,70 (01:28,93)
Kenneth Eric Hansen 2009 (M) 300m: 04:26,92 (01:31,22)
Younes Dahbi 2005 (M) 400m: 05:18,77 (00:51,85)

Elmshorn, den 08.07.2023
Abschnittende: 12:56 Uhr
Protokollende: 13:05 Uhr

  gez. Michael Röpke    gez. Ingo Quandt    gez. Thomas Paulsen  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Schiedsrichter i.A.  

  gez. Dirk Glanda    gez. Ralf Böwig    gez. Michael Beckmann  
  Schiedsrichter i.A.    Protokollführer 1    Protokollführer 2  


